19.22. »[D]e aquesta pau excludim e foragitam heretges manifets e llurs creens e
factors e deffensors, furtadors e ladres e aquells qui· ls acuyllen, e los públicament
excomunicats si donchs no·s volran esmenar a manament del bisbe, statuents 15

fermament e sobretot manats que null hom los guos deffendre hans los manifest e en
tota manera los esquiu.

§ Ídem en la Constitució «Ad honorem» e «Notum» e la Constitució del Cardenal,
capítol «Ab hac autem pace».

4  Ídem … 5  in margine adiec. A2  10  Ídem … 12 ocupat in margine adiec. A2  18  Ídem … 19
pace in margine adiec. A2

44 Es  refereix a dos capítols més avall, que he numerat com a 19.22.
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§ Idem in Constitucione «Diuinarum», capitulo «Si quis contra huiusmodi», et in
Constitucione «Hec est pax», capitulo «Quicumque ergo», et Constitucione «In
primis», capitulo «Si quis contra hanc», et Constitucione «Ad honorem» et
Constitucione «Notum sit» et in Constitucione Cardinalis, capitulo «Si quis uero
prescriptam».5

»Prestandis insuper centum uiginti solidis de dupli moneta; rustici uero
quindecim solidos episcopo et nobis ad quem querimonia fracte pacis et treuge
dignoscitur contigisse.

19,25. »Si uero infra quindecim dies primos temerator constitute pacis et treuge
simplum non emendauerit, postea ut supradictum est duplum prestet; ita quod10
medietatem ipsius dupli habeat querelator et aliam medietatem episcopus, et Nos qui
ad hanc iusticiam faciendam cum predicto episcopo extiterimus. Et insuper si infra
pretaxatos quindecim dies, per nos uel episcopum uel nuntium aut nuncios nostros
idem temerator pacis et treuge comonitus dampnum non emendauerit, deinde ipse
malefactor et complices sui, adiutores et consiliatores eius ab episcopo15

excomunicentur, et a predicta Pace et Treuga separati intelligantur cum omnibus rebus
suis. Ita quod malum quod propter hoc fuerit eis illatum non requiratur pro Pace et
Treuga fractis; sed si malefactor et coadiutores eius iamdicto querelanti ullum malum
fecerint emendetur pro pace fracta.

§ Nec habebit amorem Principis ymo sub eius acuydamento erit in Constitucione20
«Diuinarum», capitulo finali, et in Constitucione «Si quis de magnatibus».

19,26. »Preterea constituendum et firmiter obseruandum esse statuimus sub
eadem Pace et Treuga dies dominicos et festiuos omnium sanctorum apostolorum esse
et eciam Aduentum Domini usque ad octauas Epiphanie, et Quadragesimam usque ad

1  Idem … 5 prescriptam in margine EU : in textu C : om. Pujol  |  Diuinarum sup. lin. U2 :
dussi U1  4  capitulo om. E  |  quis] quia C  |  uero uersu adiec. U Pujol  6  solidos C
7  quindecim] uacuum EC  9  terminatos C  13  aut] uel E  14  treuge U2 : treuga U1  |  monitus
C  15  episcopo bis C  16  separati] nec habet amorem Principis ymo sub eius ecuydamento erit
in Constitutione «Diuinarum» capitulo fi et in Constitutione «Si quis de magnatibus»
anteposuit C  17  Ita] Item U Pujol  18  si sup. lin. C2 : om. C1  |  querelanti U2 : quaerelanti U1